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Do zdarzenia doszło na "zebrze", gdzie pieszy ma pierwszeństwo, to nie ona zawiniła, co
później potwierdziła policja, a do tego kilka dni po zdarzeniu zaczęły się pojawiać
niepokojące objawy u jej malutkiego, potrąconego w wózku, dziecka. Mimo tych wszystkich
okoliczności wielu internautów, komentujących poniedziałkowe potrącenie pieszych w
centrum Iławy, to ją obarczyło całą odpowiedzialnością.

Dotknięta tym iławianka chce pokazać, jak naprawdę było i jednocześnie zaapelować do
komentujących, by "pomyśleli dwa razy", nim, nie znając sytuacji, opublikują krzywdzący
kogoś komentarz.

Mowa o zdarzeniu drogowym, do jakiego doszło w miniony poniedziałek na ulicy Kopernika w
Iławie. Jak podaliśmy wtedy na infoilawa.pl, po godzinie 9:00 zjeżdżający z małego ronda przy
"Budowlance" w ulicę Kopernika kierowca osobowego seata, starszy mężczyzna, uderzył w
przechodzącą przez przejście dla pieszych kobietę z dwojgiem małych dzieci: 7-latkiem i maluchem
w wózku. Na szczęście potrąceni nie doznali wtedy obrażeń bezpośrednio zagrażających ich życiu
czy zdrowiu.



Według interweniujących policjantów zdarzenie spowodował kierowca, ale wielu internautów było
innego zdania. Niektórzy nie szczędzili przy tym ostrych słów, uznając, niezgodnie ze stanem
faktycznym, iż to piesza na pewno weszła na jezdnię wprost pod koła samochodu i to mając pod
opieką dzieci. Inni domyślali się, że kobieta pewnie zajęta była telefonem... Temu też potrącona
piesza stanowczo zaprzecza.

- Dotknęło mnie najbardziej to, że kierowca mógł
zabić mnie, chrześniaka i moje małe dziecko, a to na
mnie spłynął  w Internecie hejt od osób, które nie
wyraziły dla mnie szacunku w zaistniałym zdarzeniu.
Komentarz lekarzy: "Mieliście dużo szczęścia, mogło
to się zakończyć tragedią... Kierowca przepuścił
rowerzystę a Was nie...?" Skończyło się tylko na
mandacie, a moim zdaniem ten Pan powinien mieć
odebrane prawo jazdy tak, jak miało to miejsce w
Tomaszewie Lubelskim - uważa Pani Magdalena.

Kobieta, aby rozwiać wszelkie wątpliwości co do faktycznego przebiegu zdarzenia, postanowiła
opublikować nagranie zajścia przekazane przez świadka - innego kierowcę, który nadjeżdżał z
przeciwnego niż seat kierunku ruchu właśnie w momencie, gdy ten pojazd uderzył w pieszych.

- Chciałabym jednocześnie bardzo podziękować
życzliwym komentującym oraz  świadkom zdarzenia
 za wsparcie, uwagę oraz okazaną troskę, której
zabrakło sprawcy zdarzenia... Apeluję również do
rowerzystów, by przeprowadzali swoje rowery przez
przejście dla pieszych. Kierowca stał przed przejściem
dla pieszych, oczekując na  jadącego rowerzystę z
lewej strony. Niepojęte jest dla mnie to, iż nie był w
stanie zauważyć mnie, chrześniaka oraz tak dużego
wózka z prawej strony, po której stał on sam,
udzielając pierwszeństwa. Jedna z matek
skomentowała hejtem: "Nielogiczne jest dla mnie to,
jak można zostać potrąconym?" W tej sytuacji
również mogę odpowiedzieć: Nielogiczne jest dla
mnie to, jak mogliśmy zostać potrąceni...



Zdecydowałam się na publikację nagrania wideo, by
ukazać prawdę. Jak widać na nagraniu, kierowca nie
TYLKO przesunął wózek... Nie życzę nikomu takiej
traumy, lęku oraz  stresu, który wszyscy odczuwamy
każdego dnia... Nie dzielmy się, wspólnie dbajmy o
nasze bezpieczeństwo - apeluje iławianka.

Zobaczcie więc, jak doszło do wypadku. Publikujemy nagranie ku przestrodze dla
wszystkich uczestników ruchu.
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